



## Fokus på værdiskabende aktiviteter hos LYNDDAHL A/S

“Som en af de førende virksomheder i Europa, er det nødvendigt for LYNDDAHL A/S hele tiden at forbedre og effektivisere processerne, for at imødegå konkurrencen på markedet. Selvom det er en stor kulturændring, så har vi valgt at indføre LEAN Six Sigma i organisationen, i samarbejde med C-Value®. C-Value® har med deres erfaring, belyst for os, hvordan vi hos LYNDDAHL A/S, kan få en løbende proces med fokus på de værdiskabende aktiviteter. Dette er grundstenen for at sikre os at vi giver den bedste værdi til vores kunder og udvikler LYNDDAHL A/S til fremtiden”, udtaler COO, **Jørgen Krenzen Johansen**.

## Information om LYNDDAHL A/S:

LYNDDAHL A/S er én af Nordeuropas største, mest kendte og anerkendte producenter af ekstruderede slanger og profiler til alle formål. LYNDDAHL A/S udvikler, designer, ekstruderer og leverer løsninger, der indfrier kundespecifikke ønsker, behov og krav. LYNDDAHL A/S leverer viden, erfaring, ressourcer og metoder, der sikrer den rigtige løsning, med fokus på høj kvalitet og sikkerhed.

Se mere om LYNDDAHL A/S her:

[www.lynddahl.dk](http://www.lynddahl.dk)

## Minimering af ventetid, færre stop og spild fra dag 1

“At indføre LEAN hos LYNDDAHL A/S, kan forklares ved at bruge en af de produkter som LYNDDAHL A/S selv producerer - nemlig en vandslange. Jo mere vand der flyder gennem vandslangen, hurtigst muligt og uden stop og spild, jo mere produceres der af det, som kunden vil betale for. Samme princip i workflowet hos LYNDDAHL A/S, jo færre stop, ventetid ol. gør LYNDDAHL A/S mere effektiv og hermed mere konkurrencedygtige ift. markedet. Dette koblet sammen med at LEAN danner de rette rammer for at medarbejderne hos LYNDDAHL A/S løbende kan komme med forbedringsforslag. Det vil sikre at LYNDDAHL A/S opnår stor værdi og effektivitet allerede fra dag 1 og i fremtiden”, udtaler CEO og Effektiviseringstræner, **Torben Kjær Madsen**.

## Hvordan vi skaber en forskel for LYNDDAHL A/S

Med udgangspunkt i vores egen udviklede LEAN Six Sigma modeller gennem 28 år, kombineret med høj fokus på undervisning i adfærdstyper, adfærd i teams, ledelsstil, læringskurve, kommunikationsstil og forsvarsmekanismer skaber vi fastholdelse af den nye kultur hos LYNDDAHL A/S.

## Mål for LYNDDAHL A/S:

Øge konkurrenceevnen internationalt via effektivisering af værdiskabende aktiviteter.

## Produkter:

LEAN Six Sigma på strategisk, taktisk og operationelt niveau.

## Forløbet indeholder bl.a.:

- LEAN Grundforløb
- LEAN 5S
- LEAN SMED
- LEAN TPM
- LEAN KAIZEN
- LEAN Green Belt
- Six Sigma Green Belt

---

## C-Value® - The LEAN Six Sigma Academy:

Kontakt C-Value® for at høre hvad vi kan gøre for din virksomhed her: [lisbet@c-value.dk](mailto:lisbet@c-value.dk)

eller se mere her:

[www.c-value.dk/lean-value](http://www.c-value.dk/lean-value)

[www.c-value.dk/six-sigma-value](http://www.c-value.dk/six-sigma-value)